
Instruktoren Kindertauchen

14.11.2025

Name Vorname Strasse PLZ Ort Mail

Robert Beer Route de Pfaffenwil 3 1723 Marly robert.beer@cmas.ch

Christian Biedermann Kirchstrasse 4 2558 Aegerten christian.biedermann@cmas.ch

Christine Theilkäs Messerliweg 29 3027 Bern chris@dawata.ch

Stephan Vogel Worbstrasse 6 3067 Boll stephanv@bluewin.ch

Mike-Dino Gerber Rüteri 246 3096 Borisried mike-d.gerber@bluewin.ch

Daniel Thulin Seedorffeldstrasse 5 3302 Moosseedorf daniel@sack-stark.com

Richard Mathys Stockentalstrasse 75 3632 Oberstocken richardmathys@gmx.ch

Franz Steinhuber Unterzelgweg 4 3672 Aeschlen franz@steinhuber.ch

Andreas Handschin Rütigässli 7 3800 Matten handschin@quicknet.ch

Mareile von der Grün Giljo 52 3932 Visperterminen vondergruen.mareile@web.de

Eliane Leiggener Wolfji 12 3942 St. German elianeleiggener@gmx.ch

Nathalie Berclaz Weri 1 3945 Gampel nathalie.berclaz@bluewin.ch

Patric Huber Schäferstrasse 61 4125 Riehen info@octobasel.ch

Roger Muchenberger Heiligholzstr. 47 4142 Münchenstein muchi@tauchschule-basilisk.ch

Rolf Werner Müller Eglisackerstrasse 35 4410 Liestal rolf.mueller@cmas.ch

Anna Harbach Aegertenstrasse 1 5200 Brugg harbach.anna@googlemail.com

André Deck Grütmatt 4 6319 Allenwinden andre.deck@bluewin.ch

Dominic Breitenbach Oberboden 21 6373 Ennetbürgen dominic.breitenbach@gmx.ch

Martin Fussen Langgasse 32 6467 Schattdorf martin.fussen@ur.ch

Michele Donnicola Brändligasse 28 7000 Chur michele@donnicola.ch

Gian Linard Schmellentin Vordere Gasse 3 7012 Felsberg g.schmellentin@gmail.com

Claudio Huder Via Calanda 1 7013 Domat / Ems claudio.huder@cmas.ch

Romana Livers Via Mutteins 3 7162 Tavanasa romana80@bluewin.ch

Urs Arpagaus Via Mutteins 3 7162 Tavanasa ur.arpagaus58@bluewin.ch



Instruktoren Kindertauchen

14.11.2025

Name Vorname Strasse PLZ Ort Mail

Teja Herzog Schalmans 82A 7302 Landquart duke.laserlightington@gmail.com

Sidonia Ackermann Obedorf 42 7306 Fläsch sidi.ackermann@bluewin.ch

Livia Wildhaber Scadonsstrasse 9 7310 Bad Ragaz livia.wildhaber@bluewin.ch

Brigitte Lindner Grossfeldstr. 74A 7320 Sargans b.lindner@bluewin.ch

Timo Naumann Frymannstr. 51b 8041 Zürich lengert_naumann@hispeed.ch

Béatrice Kalberer Hofwiesenstrasse 237 8057 Zürich beatrice.kalberer@cmas.ch

Stefan Nyffenegger Obere Hönggerstrasse 10 8103 Unterengstringen s.nyffi@swissonline.ch

Hansruedi Arn Am Bach 20 8252 Paradies/Schlatt hansruedi.arn@bluewin.ch

Kilian Köpfli Schlattingerstrasse 27 8253 Diessenhofen kkoepfli5@bluewin.ch

Romy Meyer Steilweg 6 8353 Elgg rm-wrd@gmx.ch

Sibylle Jüttner Mühlebergstrasse 9 8450 Andelfingen sibylle.juettner@gmail.com

Olaf Rühlemann Mühlebergstrasse 9 8450 Andelfingen olaf.ruehlemann@ik.me

Christoph Toscan Junkholzstrasse 21 8500 Frauenfeld unterwasser@sunrise.ch

Philipp Rupp Schlüsselstrasse 8 8645 Jona philippru@bluewin.ch

Tomas Jakober Lurigenstrasse 22 8750 Glarus support@je-net.ch

Bruno Sigel Itenhoschet 3 8753 Mollis bruno@tauchschule-h2o.ch

Michael Mutter Obere Büchelstrasse 5 8753 Mollis michael.mutter@gmx.ch

René Guler Wannenweg 23 8800 Thalwil rene.guler@zuerich.ch

Raffael Mächler Zopfstrasse 26 8855 Wangen ramaechler@bluewin.ch

Willi Knöpfel Zaun 4 8865 Bilten info@contreal.ch

Patrick Rhyner Hauptstrasse 41B 8867 Niederurnen patrick.rhyner@cmas.ch

Daniel Reumer Kirchgasse 18b 8872 Weesen reumi71@bluewin.ch

Fredy Brütsch Heidenerstrasse 65 9450 Lüchingen fredy.bruetsch@gmail.com

Claus Wappmannsberger Hallwangerstraße 61 83209 Prien cl.wappmannsberger@web.de


